

ZAMAWIAJĄCY:

Nadleśnictwo Rozwadów

ul. Przemysłowa 1

37-465 Stalowa Wola

Dotyczy postępowania przetargowego pn: Budowa budynku administracyjnego kancelarii leśnictwa i budynku gospodarczo – garażowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą [ID791072](#)

WYJAŚNIENIE NR 3

Zamawiający – **Nadleśnictwo Rozwadów ul. Przemysłowa 1, 37-465 Stalowa Wola** niniejszym zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęło do Zamawiającego zapytanie. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie nr 3

Z uwagi na rozbieżności pomiędzy projektem a przedmiarem prosimy o wyjaśnienie nieścisłości związanych z:

- Instalacja C.O. - na projekcie są grzejniki natomiast na przedmiarze instalacja ogrzewania podłogowego
- zaprojektowany jest również kocioł gazowy viessmann z wbudowanym zasobnikiem CWU a na przedmiarze dodatkowo jest zaprojektowana pompa ciepła powietrze woda z zasobnikiem zintegrowanym 220l. Czy pompa ma ogrzewać tylko wodę użytkową czy również instalacje CO. I czy kocioł w takim razie ma być z zasobnikiem ?
- w projekcie jest przyłącz gazowy wraz szafka redukcyjno-pomiarową natomiast w przedmiarze tylko instalacja gazowa wewnętrzna bez przyłącza?

Prosimy o odpowiedź.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć instalację ogrzewania c.o. gazową – piec i grzejniki zgodnie z projektem.

Pompa ciepła nie jest objęta zakresem zamówienia.

W projekcie nie ma przyłącza gazu (przyłącz gazu realizowany przez Zakład Gazowniczy zgodnie z warunkami przyłączenia).

Pytanie nr 4

Prosimy o doprecyzowanie w jakim kolorze powinny być drzwi zewnętrzne i z jakiego materiału wykonane tj. czy AL, PCV, drewno stal i w jakim kolorze okna PCV na budynek kancelarii biurowej jak i również w budynku gospodarczym?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że dla obu budynków:

- stolarka okienna PCV w kolorze imitującym drewno,

- drzwi wejściowe aluminiowe w kolorze imitującym drewno,
- stolarka wewnętrzna drewniana typowa w kolorze,
- bramy garażowe aluminiowe segmentowe imitujące drewno

Pytanie nr 5

Prosimy o wyjaśnienie czy pompa ciepła jest objęta zakresem zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że pompa ciepła nie jest objęta zakresem zamówienia.

Jul

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Rozwadowy
mgr inż. Jacek Pomykała